



## WIĘCEJ AKTUALNOŚCI

List otwarty w sprawie polityki kulturalnej władz Bytomia

Kraj. Sześć ważnych premier na początek Nowego Roku

Olsztyn. Sylwester w kabarecie

Lublin-Kraków. "Wieloryb The Globe" z Globiszem na afiszu

Warszawa. "Tutli-Putli. Kto jest dziki?" w Przodowniku



## Repertuar

miejscowość: 

pokaż

wyszukiwarka repertuaru »

## Sosnowiec. Jubileuszowe czytanie "Zemsty" w Zagłębiu

6 lutego 2017 r. Teatr Zagłębia będzie świętował swoje 120. urodziny. Do tego czasu, w okolicach 6. dnia każdego miesiąca, odbędą się akcje zapowiadające jubileusz. W październiku będzie to czytanie "Zemsty" Aleksandra Fredry.



Sztuka została wybrana nieprzypadkowo. To właśnie "Zemsta" była pierwszym przedstawieniem, jakie w 1897 roku wystawił w Sosnowcu nowo powstały teatr - wówczas Teatr Zimowy. W lutym 2017 roku, po 120 latach, z okazji jubileuszu Teatr Zagłębia wystawi "Zemstę" w reżyserii Adama Nalepy.

Jednak wcześniej zespół teatru zaprasza do wspólnego czytania tej najbardziej znanej komedii Aleksandra Fredry. Swój udział można zgłosić w Biurze Obsługi Widzów. Wszyscy, którzy się zgłoszą, wezmą udział w próbie prowadzonej przez jednego z aktorów: Grzegorza Kwasa, Zbigniewa Leraczyka oraz Wojciecha Leśniaka, a następnie przeczytają "Zemstę" dla publiczności. Swój udział w czytaniu "Zemsty" potwierdzili już. m. in. Cezary Podraza - 7-krotny mistrz świata w kickboxingu, Beata Nocoń oraz Agnieszka Stefaniak-Zubko - twórczynie marki Zagłębiarki, dr Magdalena Boczkowska - krytyk literacki oraz przyjaciele teatru: Joanna Sekuła, August Lecyk oraz Magdalena Pochwalska.

Czytanie dla publiczności odbędzie się 6 października o godz. 19:00. Widzowie mogą rezerwować miejsca w Biurze Obsługi Widzów, wstęp jest bezpłatny.

Z okazji 120-lecia Teatr Zagłębia przygotował także dwie niespodzianki. We wrześniu, we współpracy z Porsche Sosnowiec, rozpoczęła się akcja "Limuzyną do teatru". Po każdą 120. osobę, która zakupi bilet w danym miesiącu, przyjedzie samochód z salonu Porsche i zabierze ją wraz z osobą towarzyszącą do teatru na przedstawienie. Dodatkowo raz w miesiącu każda osoba, która zakupi 120. bilet na wyznaczony spektakl, otrzyma upominek - markowy zegarek ufundowany przez firmę Lux Time. W repertuarze spektakle oznaczone są hasłem "Czas dla duszy".